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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_LLB_2025/2026

Prizren
Dita |Fillimi Mbarimi _|Salla Lénda
09:00-10:30
11:00-12:30
z% 12:40-14:10 S Shkrim Akademik - Mervete Shala
E 14:30-16:00 E Etika Ligjore dhe té Drejtat e Njeriut - Xhavit Shala
16:10-17:40 Etika Ligjore dhe té Drejtat e Njeriut - Xhavit Shala
17:50-19:20
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30
@ 11:00-12:30 Gjuhé Angleze Ligjore - Kadri Krasnigi
'g 12:40-14:10 9 Gjuhé Angleze Ligjore - Kadri Krasniqi
2 14:30-16:00 2
16:10-17:40
17:50-19:20
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Historia e Shtetit dhe sé Drejtés - Nuredin Lutfiu
£y 11:00-12:30 Historia e Shtetit dhe sé Drejtés - Nuredin Lutfiu
_§ 12:40-14:10 S Hyrje né Drejtési -Behar Selimi
g 14:30-16:00 2 Hyrje né Drejtési -Behar Selimi
w 16:10-17:40
17:50-19:20
Dita Fillimi  |Mbarimi
09:00-10:30
w 11:00-12:30 Sociologjia e sé Drejtés - Nuhi Osmani
§ 12:40-14:10 = Sociologjia e sé Drejtés - Nuhi Osmani
& 14:30-16:00 2

16:10-17:40

17:50-19:20




